組込型インジケータ DIN-RAIL MOUNT WEIGHING INDICATOR
豊富なインターフェイス高速サンプリング＆高分解能
1200回/秒の高速A/D変換、高速デジタル処理
最大で1/100000の分解能
高速A/D変換により、より速く高精度な計量を実現
USB専用ソフト（フリーソフト）
USBインターフェイスを介して通信し
ロギング、グラフ表示、パラメータの

外形寸法
仕 様
型式構成
アナログ部
表示部
外部信号
インターフェイス
印加電圧
信号入力範囲
ゼロ調整範囲
ゲイン調整範囲
リニアライズ機能
最小入力感度
精度
フィルタ
A/D変換器
表示器
表示値
表示回数
状態表示
外部出力信号
（5点）
外部入力信号
（3点）
CC-Linkインターフェイス（FC400-CCL）
D/Aコンバータインターフェイス（電圧・電流出力）（FC400-DAC）
EtherNet/IPインターフェイス（FC400-EIP）
EtherCATインターフェイス（FC400-ECT）
PROFINET IOインターフェイス（FC400-PRT）
RS-232Cインターフェイス（Modbus-RTU, UNI-Format選択）（FC400-232）
RS-485インターフェイス（Modbus-RTU, UNI-Format選択）（FC400-DAC）
SI/F 2線式シリアルインターフェイス（FC400-CCL, FC400-232）
USBインターフェイス
DC 5 V±5%　　出力電流︓90 mA 以下